



Wieluń, dnia 08.10.2019 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego p.n. **Sukcesywne dostawy endoprotez stawu biodrowego i stawu kolanowego wraz z użyczeniem instrumentarium do ich implantacji nr SPZOZ-ZP/2/24/242/9/2019**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej (e-mail i fax) wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie1

dot pakietu 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę dla pakietu 1 „Wkładka polietylenowa (kształt wkładki polietylenowej: standard, asymetryczna lub z okapem). Rozmiary: Ø wewnętrzna: 28 mm, 32 mm i 36 mm” o dostarczenie wkładek w rozmiarach 28mm, 32 mm ewentualnie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodatkowe zaoferowanie do pakietu: wkład ceramiczny dla panewek od rozmiaru 56 do 68 (Wkład ceramiczny – symetryczny wykonany z ceramiki wzmocnionej azotkiem cyrkonu, średnica wewnętrzna 36mm,)

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę dla pakietu 1 „Wkładka polietylenowa (kształt wkładki polietylenowej: standard, asymetryczna lub z okapem). Rozmiary: Ø wewnętrzna: 28 mm, 32 mm i 36 mm” na dostarczenie wkładek polietylenowych jedynie w rozmiarach 28 mm i 32 mm.

Pytanie 2

dot pakietu 1 .Czy Zamawiający wyrazi zgodę dla pakietu 1 „Wkładka polietylenowa z wysoce usieciowanego polietylenu z antyutleniaczem (Vit. E) (kształt wkładki polietylenowej: standard, asymetryczna lub z okapem) Rozmiary: Ø wewnętrzna: 28 mm, 32 mm i 36 mm” o dostarczenie wkładek w rozmiarach 28mm, 32 mm ewentualnie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodatkowe zaoferowanie do pakietu: wkład ceramiczny dla panewek od rozmiaru 56 do 68 (Wkład ceramiczny – symetryczny wykonany z ceramiki wzmocnionej azotkiem cyrkonu, średnica wewnętrzna 36mm,)

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę dla pakietu 1 „Wkładka polietylenowa z wysoce usieciowanego polietylenu z antyutleniaczem (Vit. E) (kształt wkładki polietylenowej: standard, asymetryczna lub z okapem). Rozmiary: Ø wewnętrzna: 28 mm, 32 mm i 36 mm” na dostarczenie wkładek polietylenowych jedynie w rozmiarach 28 mm i 32 mm.

Pytanie 3

dot pakietu 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę dla pakietu 1 „Wkładka polietylenowa (kształt wkładki polietylenowej: standard, asymetryczna lub z okapem). Rozmiary: Ø wewnętrzna: 28 mm, 32 mm i 36 mm” o dostarczenie wkładek w rozmiarach 28mm, 32 mm ewentualnie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodatkowe zaoferowanie do pakietu: wkład ceramiczny dla panewek od rozmiaru 56 do 68 (Wkład ceramiczny – symetryczny wykonany z ceramiki wzmocnionej azotkiem cyrkonu, średnica wewnętrzna 36mm,)

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę dla pakietu 3 „Wkładka polietylenowa (kształt wkładki polietylenowej: standard, asymetryczna lub z okapem). Rozmiary: Ø wewnętrzna: 28 mm, 32 mm i 36 mm” na dostarczenie wkładek polietylenowych jedynie w rozmiarach 28 mm i 32 mm.

Pytanie 4

dot pakietu 6. Wobec małego zapotrzebowania w pakiecie nr 6 czy Zamawiający wyrazi zgodę żeby instrumentarium wraz z implantami były dostarczane na zabieg po wcześniejszym uzgodnieniu z Dostawcą.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, aby instrumentarium wraz z implantami były dostarczane na zabieg po wcześniejszym uzgodnieniu z Dostawcą.



Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 3 ust. 2) oraz udostępnienia (dot. § 3 ust. 8), których wzory przesyłamy w załączeniu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy załączników według zaproponowanych wzorów, z zastrzeżeniem, że z Umowy przechowania zostanie usunięty ust. 3 w § 6 dotyczący terminu płatności a ust. 4 zmieni numerację na ust. 3. Kwestia terminu płatności została uregulowana w umowie głównej (§ 5 ust. 5). Projekt umowy po zmianach oraz wzory załączników do umowy zostaną udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego wraz z niniejszą informacją lub niezwłocznie po jej opublikowaniu.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, powyższą kwestię reguluje § 6 ust. 3 Umowy przechowania, która będzie stanowiła załącznik do zawartej do Umowy dostawy.

Pytanie 7

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od dnia złożenia reklamacji” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu zapisów treści Projektu umowy.

Pytanie 8

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. a-b:

- a) za opóźnienie zwykłe w realizacji złożonego zamówienia (...) 0,05% wartości brutto tego zamówienia za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia zwykłego, nie więcej jednak niż 5% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia.
- b) za opóźnienie zwykłe w realizacji obowiązków reklamacyjnych (...) 0,5% wartości brutto reklamowanej części zamówienia za rozpoczęty każdy dzień opóźnienia zamówienia zwykłego, nie więcej jednak niż 10% wartości brutto reklamowanej części zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu zapisów treści Projektu umowy.

Zatwierdził.....

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Janusz Ałtachowicz

